
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
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Versión: 03 

Fecha de emisión: 13 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Charla Ley No. 41-08 de Función Pública.                                                                                                                           Área organizadora:   DIRELAB/MAP/ODAC 

Tipo: Interna          Externa Fecha: 15/06/2023          Plataforma utilizada: ZOOM               

Código de enlace a plataforma:    https://map-gob-

do.zoom.us/j/83945590295?pwd=dVBsaUZMNTdJOStPQ1NLL1ZiVmJEZz09 

 

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   LIC. GERSON ROSA 

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo 

requiere, en 

caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Ángel A. Sánchez G. M 001-1227911-2 Organismo Dominicano de Acreditación asanchez@odac.gob.do  X 

2 Alexandra Elizabeth Ramos F 001-1235413-9 Organismo Dominicano de Acreditación aramos@odac.gob.do X  

3 Edwin Domínguez G. M 001-0273087-6 Organismo Dominicano de Acreditación edominguez@odac.gob.do X  

4 José Miguel Duverge Jose M 002-0142737-4 Organismo Dominicano de Acreditación jduverge@odac.gob.do X  

5 Luis Armando Peña M 001-0883750-6 Organismo Dominicano de Acreditación lpena@odac.gob.do X  

6 José Altagracia Adams Uribe M 001-1665972-3 Organismo Dominicano de Acreditación Jadams@odac.gob.do X  

7 Miguel E. Albuquerque M 001-1696738-1 Organismo Dominicano de Acreditación malburquerque@odac.gob.do X  

8 Erica K. Díaz F 225-0019594-0 Organismo Dominicano de Acreditación ediaz@odac.gob.do X  

9 Diomarys Soto F  Organismo Dominicano de Acreditación dsoto@odac.gob.do X  

10 Cynthia Mañan F 001-1680204-2 Organismo Dominicano de Acreditación cmanan@odac.gob.do X  

11 Leiny M. Jaquez R. F 001-1658382-4 Organismo Dominicano de Acreditación ljaquez@odac.gob.do  X 

12 Alexandra Mercedes Camilo F 001-0066927-4 Organismo Dominicano de Acreditación acamilo@odac.gob.do X  

             X 
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Tipo: Interna          Externa Fecha: 

15/6/2023          
Plataforma utilizada: ZOOM                 

Código de enlace a plataforma:     https://map-gob-

do.zoom.us/j/83945590295?pwd=dVBsaUZMNTdJOStPQ1NLL1ZiVmJEZz09 

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   LICDA. GERSON ROSA 

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

13 Grace Lucydania Batista Ovalle F 402-2259812-6 Organismo Dominicano de Acreditación gbatista@odac.gob.do  X 

14 Freddy Antonio Veras M 001-0688044-6 Organismo Dominicano de Acreditación fveras@odac.gob.do X  

15 Dario Encarnación F 002-0066925-7 Organismo Dominicano de Acreditación dencarnacion@odac.gob.do X  

16 Génesis Vásquez López M 071-0060235-3 Organismo Dominicano de Acreditación gvasquez@odac.gob.do X  

17 Neil Steve Castro Soriano F 402-2013611-9 Organismo Dominicano de Acreditación ncastro@odac.gob.do X  

18 Jhonny Franco Mesa M 402-2602830-2 Organismo Dominicano de Acreditación  jfranco@odac.gob.do X  

19 Milagro Espejo Peña  F 079-0010885-8 Organismo Dominicano de Acreditación  mespejo@odac.gob.do  X 

20 Heidy Perez F 223-0052621-1 Organismo Dominicano de Acreditación  hperez@odac.gob.do X  

21 Francisco Nicolas Garrido Silfa M 001-1240557-6 Organismo Dominicano de Acreditación  fgarrido@odac.gob.do X  

22 Henry Javier Capellán Camacho M 001-1362243-5 Organismo Dominicano de Acreditación  hcapellan@odac.gob.do X  

23 Sussy Josefina Cruz Rodriguez F 003-0064388-9 Organismo Dominicano de Acreditación  N/A  X 

24 Liza Mariel Vidal  F 223-0125145-4 

 

Organismo Dominicano de Acreditación  N/A X  

             

 

 X     
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¿Asistió? 

SI NO 

25 Rafaela Altagracia Peña Peralta F 001-1634363-3 Organismo Dominicano de Acreditación rpena@odac.gob.do X  

26 Fior Nelys Ortiz Torres F 402-2193338-1 Organismo Dominicano de Acreditación fortiz@odac.gob.do X  

27 Ivonne Hernández F 402-2302504-6 Organismo Dominicano de Acreditación ihernandez@odac.gob.do X  

28 Romana Berroa F 001-1234702-6 Organismo Dominicano de Acreditación N/A X  

29 Evangelista Vasquez F 001-0701232-0 Organismo Dominicano de Acreditación evasquez@odac.gob.do X  

30 Leslie Gabriela Vanderhorst Reynoso F 402-3942910-9 Organismo Dominicano de Acreditación lvanderhorst@odac.gob.do X  

31 Eliezer Gesualdo Guerra M 001-1678934-8 Organismo Dominicano de Acreditación N/A  X 

32 Yenfry Quezada Mercedes M 001-1938919-5 Organismo Dominicano de Acreditación N/A  X 

33 Claribel Abreu Infante F 001-1573667-0 Organismo Dominicano de Acreditación cabreu@odac.gob.do X  

34 Jorge Luis Balbuena M 001-1738391-9 Organismo Dominicano de Acreditación jbalbuena@odac.gob.do X  

35 Ruth Morales F 402-0043175-3 Organismo Dominicano de Acreditación rmorales@odac.gob.do  X 

36 Joan Manuel Villabrille M 223-0022829-7 Organismo Dominicano de Acreditación jvillabrille@odac.gob.do  X 

             X

X

X

X      
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Código de enlace a plataforma https://map-gob-

do.zoom.us/j/83945590295?pwd=dVBsaUZMNTdJOStPQ1NLL1ZiVmJEZz09   

 

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   LIC. GERSON ROSA 

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

37 Wanda Valera F 223-0178474-4 Organismo Dominicano de Acreditación N/A  X 

38 Maria Victoria Delgado F 402-1250290-6 Organismo Dominicano de Acreditación mdelgado@odac.gob.do X  

39 Lisbeth Genao Jimenez F 402-1582785-4 Organismo Dominicano de Acreditación lgenao@odac.gob.do X  

40 Carlos Ranse Rodriguez Carrasco M 402-2151286-2 Organismo Dominicano de Acreditación crodriguez@odac.gob.do X  

41 Esmerlin Viclandia Almonte Encarnación  F 402-3519448-3 Organismo Dominicano de Acreditación ealmonte@odac.gob.do X  

42 Aura Segura Matos F 001-0076811-8 Organismo Dominicano de Acreditación asegura@odac.gob.do X  

43 Mario Montes de Oca Cambero M 001-1403535-5 Organismo Dominicano de Acreditación mmontesdeoca@odac.gob.d

o 

X  

44 Theonil Altagracia Pérez León F 001-1688399-2 Organismo Dominicano de Acreditación tperez@odac.gob.do X  

45 Omar Gabriel Gomez Puello M 001-1633846-8 Organismo Dominicano de Acreditación ogomez@odac.gob.do X  

        

        

        

               X      
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